

ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოების მიღების აქტი



“21“ დეკემბერი 2016წ

მიმღებმა კომისიამ
“დამკვეთი” – ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა
მენარდე – ი/მ "არარატ არზუმანიან"

მისაღებად წარმოადგინეს ფიზიკურად დამთავრებული სამუშაოები:
პროექტის ქ. ნინოწმინდის ნაძვის ხე 2016 წელი

სამუშაოები ჩატარებულია ხელშეკრულების №73 22.11.2016წ. თანახმად, თანხით 4900,00 ლარი

(თანხა)

(ნომერი, თარიღი)

დაფინანსება ახორციელებს ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა- ადგილობრივი ბიუჯეტი
სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 4900,00 (ოთხი ათას ცხრაასი ლარი 00 თეთრი) ლარი

მიმღებმა კომისიამ დაათვალიერა შესყიდვის ობიექტი და გადაწყვიტა,
განხორციელებს ანგარიშსწორება წარმოდგენილი ფორმა #2-ს მიხედვით (აქტი #1)
კომისიის წევრების ხელმოწერები:

- ინფრასტრუქტურის სივრცით მოწყობის არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის უფროსი რუბენ ლაზარიან
- მშენებლობისა და ზედამხედველობის განყოფილების უფროსი სოს ბდოიან
- ინფრასტრუქტურის სივრცით მოწყობის არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის სპეციალისტი არარატ დარბინიან
- ინფრასტრუქტურის სივრცით მოწყობის არქიტექტურისა და მშენებლობის სამსახურის სპეციალისტი საიათ გიულასარიან
- გამგებლის წარმომადგენელი ქ. ნინოწმინდის ტერიტორიულ ერთეულში ხორენ მღდესიან

მენარდე: ი/მ "არარატ არზუმანიან"



არარატ არზუმანიან

შემყიდველი: ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობა

აქტი №1



ნინოწმინდის მუნიციპალიტეტის გამგეობის გამგე ვარსლიან

მენარდე: ი/მ "არარატ არზუმანიან"

"21" დეკემბერი 2016წ

ფორმა №2

საფუძველი: ხელშეკრულება №73 22.11.2016წ.

პროექტის საერთო ღირებულება 4900.0 ლარი

ქ. ნინოწმინდის ნაძვის ხე 2016

№	სამუშაოს დასახელება	ზომის ერთეული	რაოდენობა	მატერიალი (ლარი)		ხელფასი (ლარი)		ტრანსპორტი		სულ
				ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	ნაძვის ხის კარკასის მოწყობა და რეაბილიტაცია	ცალი	1	150	150	60	60	0	0	210
2	ნაძვის ხის კარკასის გამაგრება	ცალი	1	50	50	30	30	11.3	11.3	91.3
3	ნაძვის ხის ტოტების გამაგრება კარკასზე	კვ/მ	12	0	0	10	120	2	24	144
4	ხის განათების დიზაინი და სათამაშოების მოწყობა	კვ/მ	12	40	480	12	144	1	12	636
5	ფანტანის განათებების მოწყობა	გრძ.მ	100	4	400	1	100	0.1	10	510
6	გზასა და პარკის განათების მოწყობა	ცალი	30	50	1500	5	150	0.8	24	1674
7	დეკორატიული გუნდის მეტალიკური კარკასის მოწყობა	გრძ.მ	250	1.6	400	0.5	125	0.1	25	550
8	დეკორატიული გუნდის განათების მოწყობა	გრძ.მ	150	2	300	1	150	0.1	15	465
	ჯამი				3280		879		121.3	4280.30
	ზედნაღები ხარჯები 8%									342.42
	ჯამი									4622.72
	გეგმიური დაგროვება 6%									277.36
	ჯამი									4900.09

ი/მ "არარატ არზუმანიან"



რუბენ ღაზარიან

არარატ დარბინიან

სოს ბდლიან

ხორენ მგდესიან

საიათ გიულასარიან